ESTADO DE GOIÁS

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE FORMOSA

INDICAÇÃO Nº 289 /19 JS, DE 13 DE FEVEREIRO DE 2019.

Praça Rui Barbosa n.º 70 – Centro – Fone: (61) 3631-1772 – CEP: 73.801-220 – Formosa-GO

               www.formosa.go.leg.br                                              joelsontrovao@camaraformosa.go.gov.br      [1]

Autoria: Ver. Joelson “Trovão”

Ao Sr.

EDMUNDO NUNES DOURADO

Presidente da Câmara Municipal de Formosa

1.Senhor Presidente, apresento a Vossa Excelência, nos termos regimentais, a

presente Indicação, a ser encaminhada ao Sr. GUSTAVO MARQUES DE OLIVEIRA, Prefeito

Municipal, sugerindo que envie junto à Secretaria competente desta municipalidade, no sentido

de fazer limpeza em toda extensão nos fundos da secretaria de saúde em frente a farmácia

municipal.

                                                        Câmara Municipal de Formosa, 13 de Fevereiro de 2018.

                                                                  Vereador

                                                                         JUSTIFICATIVA

 Esta indicação visa que  o mato esta muito alto em frente este estabelecimento causando perigo

pelas pessoas que por ali passam porque o risco de assaltos pode ser constante.

http://www.formosa.go.leg.br/
mailto:joelsontrovao@camaraformosa.go.gov.br

ESTADO DE GOIÁS

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE FORMOSA

INDICAÇÃO Nº 289 /19 JS, DE 13 DE FEVEREIRO DE 2019.

Praça Rui Barbosa n.º 70 – Centro – Fone: (61) 3631-1772 – CEP: 73.801-220 – Formosa-GO

               www.formosa.go.leg.br                                              joelsontrovao@camaraformosa.go.gov.br      [1]

http://www.formosa.go.leg.br/
mailto:joelsontrovao@camaraformosa.go.gov.br

		2019-02-04T09:15:11-0200